
 
 

О возбуждении дела  

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного 

законодательства 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Возбудить дело № 050/01/16-2492/2021 по признакам нарушения                      

Администрацией городского округа Ступино Московской области  

(142800, Московская область, г. Ступино, ул. Андропова, д. 43А/2;  

ОГРН: 1175022008248; ИНН: 5045062359) и Обществом с ограниченной 

ответственностью «Премьера+» (141195, Московская область, г. Фрязино,  

ул. Пионерская, д. 4, корп. 1, пом. 616/1; ОГРН: 1095050000352;  

ИНН: 5052019594) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  

«О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 050/01/16-2492/2021 

о нарушении антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии 

<…>, заместитель руководителя Московского областного УФАС России. 

Члены Комиссии: 

<…>, заместитель руководителя Московского областного УФАС России; 

<…>, начальник отдела контроля за экономической концентрацией 

и торговой деятельностью Московского областного УФАС России; 



2 

<…>, заместитель начальника отдела контроля за экономической 

концентрацией и торговой деятельностью Московского областного УФАС России; 

<…>, главный специалист-эксперт отдела контроля за экономической 

концентрацией и торговой деятельностью Московского областного УФАС России. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя Московского областного УФАС России <…> 

Руководитель 


